

در جست‌وجوی جانشین برای یک سوپر مهاجم

الماس‌های پنهان



آر ویا رهنورد

دیدار حساس فردا، زوج سردار آزمون خواهد شد.

سامان قدوسی

سامان اساسا یک هافبک است و به همین خاطر خیلی هاسوم او در معادله جانشینی طارمی قرار نمی‌دهند. این بازیکن اما سابقه بازی در پست مهاجم نوک را هم دارد. سامان در اوستر شوندرز یک مهاجم مرکزی بود و در آن فصل حتی جایزه بهترین مهاجم فصل لیگ سوئد را هم به دست آورد. اگر قرار به انتخاب جانشین مهدی باشد، ما به بازیکنی نیاز داریم که از کنارها به خط حمله اضافه شود و به سردار آزمون در کارهای هجومی کمک کند. قابلیت حمل توپ بالای سامان در کنار تکنیک خوب و پاس‌های درخشان، او را به یک

گزینه بالقوه تبدیل می‌کند. بسیاری از هواداران تیم ملی هم خواهان همین اتفاق هستند و دوست دارند بازیکن باکیفیتی مثل سامان را در خط حمله تیم ملی ببینند. ششاید درخشش او درست همان چیزی است که می‌تواند ماجرای طارمی را برای همه کم‌رنگ کند. چرا که سامان بدون هیچ تردیدی یکی از بهترین استعدادهای فوتبال ایران به‌شمار می‌رود.

کریم انصاری فرد

معمولا کریم یکی از اولین تعویض‌های اسکوچیچ در نبردهای اخیر تیم ملی بوده است. اسکوچیچ عملکرد این مهاجم و تجربه او اعتقاد زیادی دارد. انصاری فرد به عنوان یکی از کاپیتان‌های تیم ملی، می‌تواند یک وزنه برای خط

کاوه رضایی

کاوه هر وقت که در تیم ملی موردا اعتماد قرار گرفته، خودی نشان داده اما تا امروز فرصت چندانی برای عرض اندام در دیدارهای حساس و سرنوشت‌ساز نداشته است. کاوه در فوتبال اروپا تجربه زیادی به دست آورده و به پختگی لازم برای درخشش در تیم ملی رسیده است. او تشنه یک فرصت ایده‌آل به نظر می‌رسد تا الماسی که در ساق‌هایش پنهان کرده را آشکار کند. البته که غیبت طارمی خبر خوبی نیست اما وقتی رقبای لبنان و سوریه هستند و تیم ملی به لحاظ امتیازی شرایط بسیار خوبی در جدول دارد، می‌توان از این اتفاق مثل یک سکوی پرتاب برای نفرات ذخیره تیم ملی استفاده کرد. در روزهای گذشته، جو اردو بسیار خوب بوده و در آگان اسکوچیچ هم در بیروت بسیار سرحال نشان داده است. این می‌تواند نشانه خوبی برای اتفاق‌های مثبت بعدی در تیم ملی تلقی شود.

مهدی قایدی

در نبرد با کره جنوبی، تنها تانیه‌هایی فرصت بازی به دست آورد اما استفاده از سرعت مهدی درست همان چیزی است که می‌تواند برای تیم ملی کارساز باشد. قایدی به کمک تکنیک مثال‌زدنی‌اش، قابلیت تبدیل شدن به یک زوج فوق‌العاده با سردار آزمون را دارد. فراموش نکنیم ایده‌آل‌ترین روزهای او در لباس استقلال وقتی رقم خوردند که مکملی فیزیکی به نام شیخ دیاباته در کنارش به میدان می‌رفت. مهدی قایدی یک اسلحه پنهان برای درآگان اسکوچیچ است و بعدینست که این مری‌ناگهان از همان ابتدا این اسلحه

مهدی قایدی یک اسلحه پنهان برای درآگان اسکوچیچ است و بعدینست که این مری‌ناگهان از همان ابتدا این اسلحه را آشکار کند. اگر این اتفاق رخ بدهد، تیم ملی در خط حمله صاحب زوج جذاب سردار آزمون و مهدی قایدی می‌شود و یک بوشهری، جای یک بوشهری دیگر را در ترکیب می‌گیرد

را آشکار کند. اگر این اتفاق رخ بدهد، تیم ملی در خط حمله صاحب زوج جذاب سردار آزمون و مهدی قایدی می‌شود و یک بوشهری، جای یک بوشهری دیگر را در ترکیب می‌گیرد.

الیهیار صیادمنش

همه نفرات قبلی در اردوهای پیشین هم عضو تیم ملی بودند اما الیهیار درست بعد از خط خوردن طارمی به این فهرست ملحق شد او در لیگ و این روزها فراتر از حد انتظار داشته و این روزها مشغول آتش‌بازی باشه‌ها زهدی است. الیهیار آنقدر فوتبالیست مستعدی به نظر می‌رسد که حتی بدون ماجراهایی شبیه دعوی طارمی و اسکوچیچ، بتواند راهش را به طرف تیم ملی پیدا کند. بدون شک او یکی از امیدهای آینده خط حمله فوتبال ایران است. شناس فیکس بودن او در این جدال چندان یادنیست اما این احتمال وجود دارد که او در دقایقی از این نبرد فرصت رفتن به زمین را پیدا کند.

منتهای فوتبال

با دو شکست بسکتبال بانوان در مرحله گروهی

برد، تنها راه نجات



تیم ملی بسکتبال بانوان در مرحله گروهی رقابت‌های دسته دوم کاپ آسیا هر دو دیدار را واگذار کرد تا کارش برای صعود از این رقابت‌ها پیچیده شود. بسکتبالیست‌های ایران در نخستین دیدار خود مقابل لبنان قرار گرفتند و در حالی که می‌توانستند برنده این بازی باشند، با نتیجه ۶۶ بر ۶۴ و تنها دو امتیاز اختلاف، زمین را با شکست ترک کردند. آنها در دومین دیدار به مصاف سوریه رفتند و این بار هم شکست را با نتیجه ۷۸ بر ۷۱ پذیرفتند. شاگردان شایسته متشرفی با این عملکرد بدون ثبت هیچ بردی، در دره آخر گروه اول مسابقات قرار گرفتند تا کار سخت‌تری در ادامه راه داشته باشند. اما اگر آنها صدرنشین گروه می‌شدند، می‌توانستند مستقیم به نیمه‌نهایی صعود کنند. ولی با این شرایط آنها در صورتی صعود می‌کنند که در دیدار برابر تیم دوم گروه مقابل پیروز شوند. روز گذشته که روز پایانی مرحله گروهی بود، تیم ملی کشورمان دیداری نداشت و البته نتیجه نتایج دیدار برگزار شده از این گروه (لبنان - سوریه) تأثیری در موقعیت ملی پوشان کشورمان نداشت، بلکه دیدار گروه مقابل (اردن - قزاقستان)، مسابقه تعیین‌کننده برای تیم ایران بود. با پایان مسابقات مرحله گروهی، تیم‌های اول هر گروه مستقیم راهی نیمه‌نهایی می‌شوند و تیم‌های دوم و سوم هم برای تعیین دو تیم دیگر این مرحله به صورت ضربدری با هم دیدار خواهند داشت. این دیدارها امروز (چهارشنبه) برگزار می‌شود. در نهایت تیم‌های راه یافته به مرحله نیمه‌نهایی پنجشنبه استراحت خواهند داشت و روز جمعه، وقت خود را در این مرحله دنبال می‌کنند. این برای نخستین بار است که تیم ملی بسکتبال بانوان ایران بعد از کسب مجوز حضور در میادین بین‌المللی در رقابت‌های دسته دوم کاپ آسیا شرکت می‌کند. ناگفته

نماند که بانوان بسکتبالیست ایران بدون اردوی برون‌مرزی و بازی تدارکاتی راهی این مسابقات شدند. شاید اگر اردوی آنها در ترکیه به قوت خود باقی می‌ماند، شاگردان متشرفی می‌توانستند بازی نزدیک را به سود خود تغییر دهند و الان شرایط بهتری برای رسیدن به نیمه‌نهایی و حتی فینال داشته باشند. موضوعی که ملی پوشان کشورمان در بازدید صالحی امیری رییس کمیته ملی المپیک از اردوی شان آن را مطرح کردند. سرمربی تیم ملی بانوان بعد از شکست برابر سوریه عنوان کرد که شاگردانش از نظر روحی و روانی خسته بودند که روی فعالیت‌های جسمانی شان تأثیر گذاشته و باعث شده بود تمرکزشان را از دست بدهند. در هر حال باید امیدوار بود که آنها در دیدار چهارشنبه بتوانند خودشان را به نیمه‌نهایی دسته دوم کاپ آسیا برسانند. تینا عیسائیان، معصومه اسماعیل‌زاده، آنهیس خداوردیان، شیداشجاعی، نگین رسولی پور، فرزانه فروتن‌فر، شادی عبدالوند، کیمیا یزدیان طهرانی، عسل پورحیدری، فائزه شهبازی، دلارام و کیلی و آیدنا گل محمدی ملی پوشان ایران در این رقابت‌ها هستند.

معرفی یزدانی برای بورسیه IOC

فدراسیون دوچرخه‌سواری که این اواخر پر حاشیه هم بوده است، سهمیه یزدانی را برای بورسیه کمیته بین‌المللی المپیک معرفی کرد طبق اعلام اشرف ساکی نایب‌رییس بانوان فدراسیون دوچرخه‌سواری، آنها برای این بورسیه باید یک ورزشکار خانم معرفی می‌کردند و در نهایت یزدانی که یکی از بهترین‌های دوچرخه‌سواری بانوان ایران است، انتخاب شد. دوچرخه‌سواری ایران سال‌ها پیش رکاب‌زان بسیار خوبی داشت اما متأسفانه طی چند سال اخیر مشکلات مالی و مدیریتی بر موفقیت‌های این رشته سایه انداخته و چه در بخش مردان و چه در بخش زنان شادافت شدیداً ریزش بودیم. با این حال در بازی‌های آسیایی که سال آینده برگزار می‌شود، انتظار می‌رود دوچرخه‌سواری هم بتواند به جمع مدال آوران برگردد. تا اینجا که ساکی عنوان کرده برای دوچرخه‌سواری بانوان برنامه‌های خوبی دارند که در صورت عملیاتی شدن شان چه در قهرمانی آسیا و چه بازی‌های آسیایی دختران رکاب‌زان روی سکو بروند. او با تأکید بر اینکه اولویت فدراسیون بازی‌های آسیایی است، حتی ابراز امیدواری کرد با کسب دو تاسه مدال، شاهد تاریخ‌سازی هم باشیم.



لبنان و البته چمن ناهموار این تیم در کنار مهره‌های هجومی تیم ملی سوریه، چالش‌هایی برای تیم ملی ایران به وجود خواهند آورد. کافی است آنها را کمی دستکم بگیریم تا به سرعت غافلگیر شویم و کنترل این دو مسابقه حساس و تعیین‌کننده را به سادگی هرچه تمام‌تر از دست بدهیم. کافی است چند اشتهای ساده داشته باشیم تا به نتایج دلخواه‌مان از این دو نبرد دست پیدا نکنیم.

وجود ندارد. تصور اینکه ایران باید به هر قیمتی این دو حریف را نتایج پرگل شکست بدهد، تصور کاملاً اشتباهی به نظر می‌رسد. اگر خیال کنیم که این دو حریف مزاحمتی برای تیم ملی درست نمی‌کنند، خودمان را با یک دردسر جدی روبه‌رو کرده‌ایم. پسران اسکوچیچ باید این دورق‌باز را همان قدر جدی بگیرند که قبل از این کره جنوبی و عراق را جدی گرفته بودند. چرا که هم سوریه و هم لبنان، تیم‌های خطرناکی به نظر می‌رسند و پتانسیل خلق شگفتی را دارند. خط دفاع و دروازه

حرف می‌زند، در چهار مسابقه قبلی‌اش در این گروه فقط یک بار شکست خورده و تنها تیمی که موفق به شکست لبنانی‌ها در این گروه شده، کره جنوبی بوده است. لبنان حتی روبه‌روی کره هم به سختی و در حالی که نیمه اول را با تساوی تمام کرده بود، تنها با یک گل شکست خورد. آنها امارات را شکست داده‌اند و روبه‌روی عراق و سوریه هم به تساوی رسیده‌اند. همه این نکات در کنار هم، ثابت می‌کنند که لبنان یک حریف کاملاً جدی برای تیم ملی ایران است. درست همان‌طور که باید سوریه را به شدت جدی گرفت. تیمی که چیزی نمانده بود در همان مسابقه رفت در استادبوم آزادی، از ایران امتیاز بگیرد و بدون شکست ورزشگاه را ترک کند. در مسیر رسیدن به جام جهانی، عملاً مسابقه ساده‌ای برای ایران

۱۲ کاندیدای نهایی صعود به جام جهانی از قاره آسیا قرار گرفته‌اند و به هیچ وجه تیم‌های بدی نیستند. اگر آنها تیم‌هایی بودند که حتی شکست دادن شان با چشم‌های بسته هم ممکن بود، هرگز از مرحله قبلی به این مرحله صعود نمی‌کردند. آن هم در حمله‌ای که حذف‌شده‌های بزرگی مثل ازبکستان، بحرین، اردن و... داشت. باید بپذیریم که مرزها در فوتبال از همیشه کم‌رنگ‌تر شده‌اند و حالا تیم‌های معمولی‌تر هم همواره شناس خودنمایی در رقابت‌های بزرگ را دارند. همین لبنان که از نگاه خداداد یک حریف دست‌وپا بسته روبه‌روی تیم ملی ایران است، در رده سوم گروه قرار گرفته و اگر بتواند تیم اسکوچیچ را شکست بدهد، به فاصله یک امتیاز از ایران می‌رسد. همین لبنان که خداداد با این ادبیات در موردش

مربیان، قربانیان همیشگی فوتبال ایران

فوتبال اخراجی‌ها

مجدد سلیمان، عبدا... و یسی با امیدواری زیادی از برطرف کردن مشکلات تیمش در «تعطیلات لیگ» صحبت کرده بود. همین حالا به خاطر بازی‌های تیم ملی، در تعطیلات لیگ هستیم اما ویسی خودش به تعطیلات رفته است. چرا که او دیگر سرمربی باشگاه فولاد نیست. می‌گویند در فوتبال ایران هیچ‌وقت نباید به نقشه‌های درازمدت فکر کرد. ظاهراً این‌جادیگر عملاً چیزی به نام نقشه کوتاه‌مدت هم معنی نمی‌دهد. ویسی در حالی از هدایت فوتبال برکنار شد که در دو مسابقه گذشته‌اش با این تیم، چهار امتیاز به دست آورده بود. به نظر



رادر مسیر سقوط قرار می‌دهد. آنها تا این هفته از لیگ برتر دو سرمربی داشته‌اند اما فقط یک امتیاز گرفته‌اند. اینکه تعداد امتیازهای یک تیم بعد از چهار هفته اول لیگ برتر کم‌تر از تعداد نام‌های این باشگاه باشد، در نوع خودش حیرت‌انگیز به نظر می‌رسد. به هر حال پدیده / شهر خودرو با شاهکار تاریخی حضور هم‌زمان دو مربی در یک جلسه تمرینی‌اش، فعلاً یکی از بحران‌زده‌ترین تیم‌های فوتبال ایران به شمار می‌رود.

در تعطیلات «اخراج» می‌شویم

بعد از تسلاوی این هفته روبه‌روی نفت

آرپا طاری

تنها چهار هفته از شروع فصل جدید لیگ برتر سپری شده و تا این هفته، سه تیم سرمربی شان را تغییر داده‌اند. رسیدن سرعت تغییر مربیان به یک اخراج در هر هفته، می‌تواند یک رکورد تاریخی برای فوتبال ایران باشد. این روند حداقل با آنچه در کشورهای دیگر اتفاق می‌افتد، قابل مقایسه نیست. زمانی اهالی فوتبال ایران، کشورهای حوزه خلیج فارس را به خاطر فرصت ندادن به مربیان فوتبال به سخره می‌گرفتند. حالا اما روند برکناری مربیان در فوتبال ایران به شکل قابل توجهی از آن کشورها هم پیشی گرفته است.

برکناری در قدم اول

این هم از عجایب فوتبال ایران است که گاهی یک مربی، فقط به اندازه یک مسابقه برای کار کردن در یک تیم زمان دارد. مدیران باشگاه پدیده قبل از شروع فصل جدید، مهدی رحمتی را از کار برکنار کردند و در آستانه شروع رقابت‌ها رضا مهاجری روی نیمکت تیم نشست تا مشخصه‌های او را برای شرکت در لیگ بیست و یکم آماده کند. بعد از تساوی هفته اول اما مهاجری برکنار شد و اکبر میناقیان به جای او روی نیمکت تیم نشست. حالا پدیده با همان شهرخودرو یکی از تیم‌های قهرنشین جدول رده‌بندی لیگ برتر است و با این روند خودش